

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy na ul. Novej 132-16 a vybudovanie Komunitného centra v obci Mučín

Objekt: Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu

Časť: Vnútoraná silnoprúdová inštalácia

Objednávateľ: Obec Mučín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7.1.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
91		Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				1 673,265	0,000
91090101		Káble AI - NN - Káble silové				164,170	0,000
1	91090101010170	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	40,000	1,012	40,480	0,000
2	3410205600	Káble silové s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x16	m	42,000	2,945	123,690	0,000
91111103		Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - Zásuvky nn, priemyselné, nástenné -				14,064	0,000
3	91111103040180	Priemyslové zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CRG 1643,1645, 3P + Z	ks	2,000	3,498	6,996	0,000
4	3450336500	Zásuvka CRG 1643	ks	2,000	3,534	7,068	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				0,000	0,000
740		Silnoprúd				1 495,031	0,000
5	744111102	Montáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	13,000	3,774	49,062	0,000
6	3480255300	Svietidlo 8W núdzové	ks	13,000	10,124	131,612	0,000
7	744121005	Montáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 2 zdroje s krytom	ks	45,000	3,866	173,970	0,000
8	3480254600	Svietidlo žiarovkové 2x36W IP 20	ks	45,000	16,567	745,515	0,000
9	744121021	Montáž svietidla - žiarovkové bytové stropné vestavané 2 zdroje	ks	8,000	3,498	27,984	0,000
10	3480206800	Svietidlo z izolantu IP4X, 2x18W stropné	ks	8,000	11,045	88,360	0,000
11	744121021	Montáž svietidla - žiarovkové bytové stropné vestavané 2 zdroje	ks	17,000	3,498	59,466	0,000
12	3480254601	Svietidlo žiarovkové 2x18W IP 44	ks	17,000	12,886	219,062	0,000
M		Práce a dodávky M				5 756,731	0,273
21-M		Elektromontáže				5 756,731	0,273
13	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KU S	2,000	1,933	3,866	0,000
14	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	200,000	0,736	147,200	0,000
15	5856106100	štukatárska sadra 6 SAKRET	kg	250,000	0,772	193,000	0,250
16	3450715200	Rúrka FXP 25	m	150,000	0,460	69,000	0,000
17	3450710100	Rúra UPR 50 pancierová	ks	1,050	3,221	3,382	0,000
18	210040711	Otvor pre krabicu malú s vysekaním a začistením	ks	100,000	0,736	73,600	0,000
19	2101000011	Ukončenie vodičov v krabici vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	100,000	0,552	55,200	0,000
20	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	100,000	0,368	36,800	0,003
21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	0,501	15,030	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	3544215000	Svorka uzemňovacia 32x29x2 mm	ks	1,000	0,844	0,844	0,000
23	3450914500	Krabica KT-250x110	ks	1,000	3,142	3,142	0,000
24	210100008	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm ²	ks	1,000	2,484	2,484	0,000
25	35701688002	Rozvádzač RP 2	ks	1,000	391,170	391,170	0,000
26	2101000081	Ukončenie vodičov v rozvádzači RE vč. zapojenia koef. 0,4	ks	1,000	0,552	0,552	0,000
27	2101000082	Ukončenie vodičov v rozvádzači RP2 vč. zapojenia koef.	ks	1,000	0,552	0,552	0,000
28	35701688001	Rozvádzač RE	ks	1,000	150,222	150,222	0,000
29	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	11,000	2,670	29,370	0,000
30	3450208301	Spínač 4FN 57575.10 č.1	ks	11,000	1,104	12,144	0,000
31	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	12,000	2,856	34,272	0,000
32	3450208300	Spínač 4FN 57575.10 č.6	ks	12,000	1,289	15,468	0,000
33	210110005	Križový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	2,609	13,045	0,000
34	3450208500	Spínač 4FN 57577.10 č.5	ks	5,000	1,381	6,905	0,000
35	210111001	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P	ks	41,000	2,853	116,973	0,000
36	3450310100	M-Zásuvka 22082.71/4 B dvojzásuvka	ks	41,000	1,933	79,253	0,000
37	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	10,000	2,945	29,450	0,000
38	3450310000	M-Zásuvka 22082.7/4 B vodotesná	ks	10,000	2,577	25,770	0,000
39	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	20,000	2,853	57,060	0,000
40	1561523500	Drôt ľahký D 10.00mm mäkký nepatentovaný z neúšlechtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T)	kg	20,000	0,887	17,740	0,020
41	354040830	HR-Svorka SZ	ks	1,000	0,844	0,844	0,000
42	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,000	2,853	5,706	0,000
43	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,000	3,774	11,322	0,000
44	210220321	Svorka na potrub. "Bernard" vrát. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	13,000	2,577	33,501	0,000
45	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	13,000	1,012	13,156	0,000
46	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KU S	1,000	1,012	1,012	0,000
47	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	1,000	0,368	0,368	0,000
48	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	70,000	0,736	51,520	0,000
49	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	15,000	0,368	5,520	0,000
50	3410405900	Vodič medený CY 25 žltozelený	m	30,000	2,577	77,310	0,000
51	210810045	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV	m	345,000	2,114	729,330	0,000
52	3411403600	Nehorľavý kábel CHKE-R/C 3Cx1,5	m	345,000	0,552	190,440	0,000
53	210810046	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV	m	300,000	3,497	1 049,100	0,000
54	3411402800	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Cx2,5	m	300,000	0,736	220,800	0,000
55	210810056	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x120+70	m	80,000	2,114	169,120	0,000
56	3411403200	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 5x2,5 C	m	80,000	1,473	117,840	0,000
57	210810057	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	15,000	2,114	31,710	0,000
58	3411401300	Nehorľavý kábel 1-CXKE-V 5x10	m	15,000	3,774	56,610	0,000
59	HZS-001	Revízie	hod	14,000	11,505	161,070	0,000
60	M21-PM	Podružný materiál 6%	%	47,250	4,602	217,445	0,000
61	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov 6%	%	88,710	4,602	408,243	0,000
62	3570168800	Rozvádzač RP 1	ks	1,000	621,270	621,270	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

7 429,996

0,274